LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Fundado em 22 de janeiro de 1933
e S S "lf P Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Cerqueira César, 01 de setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
Praga Mongdo, 683 - Centro

laras - SP, CEP: 18775-000.

SENHOR PREFEITO,

Pelo presente encaminhamos a Vossa Exceléncia a documentagdo
necessaria para prestagdo de contas referente ao més de agosto de 2021.

Sendo o que temos para 0 momento e sempre a disposi¢do, apresentamos
nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

/A
Clovis Fragoso

Presidente

PMJARAS |
PROTOCOLO |

NUMERO| DATA [RUBRICA®

£

V223 [03)ctlat | Lowio |

O b

ey

D00 bz




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S q VV P Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
) g RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Iaras

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira César
CNPJ: 45.434.925/0001-89

ENDERECO E CEP: Rua Juvenal Coimbra, 785, Centro, Cerqueira César/SP, CEP: 18.760-039
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Clévis Fragoso

CPF: 835.277.708-44

OBJETO DA PARCERIA: Prestagdo de Assisténcia Integral aos Idosos

EXERCICIO: 08/2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS

Termo de Colaboragao/Fomento n° 01/202 1 25/01/2021 25/01/2021 A 31/12/2021 38400,00

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

PARAOREPASsE | VALORESPREVISTOS | o\ pppicer S T VALORES REPASSADOS
2) %) CREDITO B9
02/08/2021 3.200,00 10/08/2021 000001 3.200,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 10.872,47
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 3.200,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 14.072,47
5k
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 14.072,47

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio de 08/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933

Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ —45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

&ssvr

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
@®)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(RS)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(RS)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(RS)

(I

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(RS)
J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES
(RS)

Recursos humanos (5)

0,00

7.057,72

7.057,72

Recursos humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros alimenticios

Outros materiais de
consumo

Servigos médicos (*)

Outros servigos de
terceiros

Locagdo de imoveis

Locagdes diversas

Utilidades publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas financeiras ¢
bancérias

Outras despesas

TOTAL

0,00

7.057,72

705772

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes € os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisi¢do de bens permanentes. )

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o contabilizados
em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saide.



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S V”" ]’) Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
' RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 14.072,47
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 705772
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 7.014,75
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) 7.014,75

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Local e data: Cerqueira César, 01 de setembro de 2021.

Responséveis pela Organizagdo da Sociedade Civil: CLOVIS FRAGOSO - PRESIDENTE



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021
| O~ — T o B Tepatamento ]
80 JULIANA ZEFERINO OLIVEIRA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 07/01/2019 5’
{
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ‘,j
8781| DIAS NORMAIS 11,00 477,03 g -
19| DIFERENCA DE SALARIOS 225,93 225,93 gq
305|BIENIO SETHBR 1% 1,00 3,35 8@_%_
940 | DIFERENCA DE FERIAS 81,42 81,42 aNAE
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 28,53 28,53 5 G i el
8189 | DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 3,35 3,35 s C §
8192 | DIFERENCA ADICIONAL FERIAS 0,81 B, 81 Té, U 2
805 MEDIA VALOR FERIAS 15,99 15,99 T )8
806 | MEDIA HORAS FERIAS 74,00 74,00 “;
807 | VANTAGENS FERIAS 0,00 7,81 ':-{
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 292,92 N
8783 | DIAS FERIAS 19,00 780, 99
8228 | ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 27,33 5
8229 1/3 ANTECIPACAC SALARIAL FERIAS 0,00 9,1 §
253 | FALTAS HORAS 3:43 22,00 2
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.109,85
8247 | DESCONTO ANTECIPACAO SALARIAL 0,00 102,14 o
Total de Vencimentos Total de Descontos &
A TRANSPORTAR Fk ok ok kkok Kk e T T & 1 ((_)l §
Valor Liquido Q Fok ok kok ok ok Kok \‘{(}
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FGTSdoMés Base Calc IRRF Faixa IRRF
LAR SAQ VICENTE DE PAULC DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021
@ Tome G Fomconae THS Beparaments -
80 JULTIANA ZEFERINO OLIVEIRA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 07/01/2019 g
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos S
8251 | DESCONTO ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 51,79 g <
8421 | DESCONTO ANTECIP SALARIAL 1/3 FERIAS 0,00 127 E(t S
812 | INSS FERIAS 0,00 98,31 ¢ 5,
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,21 NeP
998|I.N.S.S. 7,50 36,39 UE
361| FALTAS INJUSTIFICADAS 24:00 141,93 ; CE
g &
£ Of
g
Total de Vencimentos Total de Descontos m‘
2.028,58 1.580,89 %’ 3
Valor Liquido Q 447,69 \g
Salério Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FG.TSdoMes Base Calc. IRRF Faia IRRF
1.301,00 1.693,45 1.693,45 135,47 0,00 0,00




05/08/2021

CAIXA

I-n ternet---BAn_k-ing C:AiXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR SAO VICENTE
4206 | 003 | 00000890-2

4206 | 013 | 00010499-2

Nome destinatario:
Valor:

Identificacao da
operacao:

JULIANA ZEFERINO OLIVEIRA

R$ 447,69

SALARIO 07.2021

Data de débito:

Data/hora da operacgao:

05/08/2021

05/08/2021 08:24:59

Codigo da operagdo: 55118643
Chave de seguranga: 879TV3R35UM8EOCA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

7



05/08/2021

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

I_nternEt Bank i.nG....CAIXA

Via Internet Banking CAIXA
Emitente: LAR SAO VICENTE
Conta origem: 4206 | 003 | 00000890-2
Conta destino: 4206 | 013 | 00011725-3
Nome destinatario: VANIA TANI DE OLIVEIRA
Valor: R$ 1.562,76

Identificagdo da
operagdo:

SALARIO 07.2021

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

05/08/2021

05/08/2021 08:25:31

Codigo da operacéao:
Chave de seguranca:

55129089

HWPJJ1E3TQROKHOZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas
Ouvidor

com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
ia: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021
Cédige “Nome do FUncionano CBO Departamento Filal
90 VANIA TANI DE OLIVEIRA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 06/02/2020
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
19| DIFERENCA DE SALARIOS 221,91 221,91
255 | REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 36,74
940 | DIFERENCA DE FERIAS 67,85 67,85
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 26,69 26,69
8189 | DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 12,23 12;:23
210 | ADICIONAL NOTURNO 30% 107:41 191,03
253 | FALTAS HORAS 1307 6,62
8247 | DESCONTO ANTECIPACAC SALARIAL 0,00 86,32
8251 | DESCONTO ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 50,94
8421 | DESCONTO ANTECIP SALARIAL 1/3 FERIAS 0,00 14,39
998| I.N.S.S. 8,03 136,42
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.857,45 294,69
Valor Liquido E> 1.562,76
Salario Base Sal Contr INSS Base Cale. FGTS FG TS doMés Base Calc IRRF Faixa IRRF
1.301;00 1.699,18 1.,699,18 135, 93 1,183,58 0,00

neste recibo.

liquida di

Declaro ter

Assinatura do Funcionario

Data




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
ANGELA MARIA ELIAS 00099435 00535
PERIODOS
De Aquisi¢ao De Gozo das Férias De Abono

04/01/2021 A 03/01/2022

16/08/2021 A 14/09/2021 = 30 Dias

BASE PARA CALCULO

PROVENTOS E DESCONTOS

Faltas ndo justificadas:
Salario Base:

Média Horas:

Média Valores:

Outras Vantagens:
TOTAL BASE CALCULO:

00 Férias: 1.331,29
1.233,15 1/3 das Férias: 443,76
5,23 Abono de Férias: 0,00
80,58 1/3 do Abono de Férias: 0,00
12,33 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
1.331,29 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00

12 Parcela 13° Salario: 0,00

Desconto da Previdéncia: 148,43

Desconto do imposto de Renda: 0,00

ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS: 43,16

1/3 ANTECIPACAO SALARIAL FERIA 14,38

TOTAL DOS PROVENTOS: 1.832,59

TOTAL DOS DESCONTOS: 148,43

TOTAL LIQUIDO: 1.684,16

T O TV T

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.684,16 (um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE,

;ﬁ\n‘g \b& A/‘}”/t] (\1,7/1/{, éié/)

Data: 16/07/2021

ANGELA V\{ARIA ELIAS

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, estabelecida a RUA JUVENAL COIMBRA, 785 em CERQUEIR:4 CG4R a
importancia de R$ 1.684,16(um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag&o.

Data: 13/08/2021
CERQUEIRA CESAR

|
v

J

ANGELA MARIA ELIAS

ﬂw?ﬂr MW awe, 4




12/08/2021

CAIXA

Inter-n_Et....B anking...CAiXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR SAO VICENTE
4206 | 003 | 00000890-2

4206 | 013 | 00006759-0

Nome destinatario:
Valor:

Identificacao da
operacao:

ANGELA MARIA ELIAS

R$ 1.684,16

FERIAS

Data de débito:

Data/hora da operacgao:

12/08/2021

12/08/2021 09:36:46

Codigo da operagao: 030901159
Chave de seguranca: T6TIJNCONEAC0Z389

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

7



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
ROSELI MELLO 00088853 00236
PERIODOS
De Aquisi¢ao De Gozo das Férias De Abono
02/01/2021 A01/01/2022 23/08/2021 A 21/09/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas n&o justificadas: 00 Férias: 1.43841 P
Salario Base: 1.301,00 1/3 das Férias: 47947 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 33,33 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 104,08 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.438,41 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 156,10 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.917,88 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 156,10 D
TOTAL LIQUIDO: 176178 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.761,78 (um mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, i Data: 23/07/2021
] 4 s .
R W@ & A0 gg2>
ROSELI MELLO LAR SAO VICENTE DEPAULO DE CERQUEIRA CESAR

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, estabelecida a RUA JUVENAL COIMBRA, 785 em CERQUEIRA CESAR a
importancia de R$ 1.761,78(um mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e oito centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

) .
Data: 20/08/2021 %/QA/ qﬂﬁ%

CERQUEIRA CESAR ROSELI MELLO




19/08/2021 InterneT___ Banking...CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR SAO VICENTE

Conta origem: 4206 | 003 | 00000890-2

Conta destino: 4206 | 013 | 00010479-8

Nome destinatario: ROSELI MELLO

Valor: R$ 1.761,78

Identificacao da

operacao: FERIAS

Data de débito: 19/08/2021
Data/hora da operacgao: 19/08/2021 09:02:13

Codigo da operacao: 093044134
Chave de seguranga: M88T0V20X5WZW59H

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

7



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
TATIANA NEVES DIAS 5525 298
PERIODOS
De Aquisigéo De Gozo das Férias De Abono
02/12/2020 A 01/12/2021 23/08/2021 A 21/09/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 1.306,18 P
Salario Base: 1.301,00 1/3 das Férias: 43539 P
Média Horas: 4,24 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,94 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Feérias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.306,18 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 140,24 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 174157 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 140,24 D
TOTAL LIQUIDO: 1.601,33 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.601,33 (um mil e seiscentos e um reais e trinta e trés centavos) a ser paga adiantadamente.

Data: 23/07/2021

CIENTE, J—
j ofioma Tuuts ooaon W’"
TATIANA NEVES DIAS LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, estabelecida a RUA JUVENAL COIMBRA, 785 em CERQUEIRA CESAR a
importancia de R$ 1.601,33(um mil e seiscentos e um reais e trinta e trés centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo.

Data: 20/08/2021 jﬂﬂ(x% Mt Q2Uan

CERQUEIRA CESAR TATIANA NEVES DIAS




19/08/2021 Int_ernet ba-n king....CAi XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR SAO VICENTE

Conta origem: 4206 | 003 | 00000890-2

Conta destino: 4206 | 013 | 00012041-6

Nome destinatario: TATIANA NEVES DIAS

Valor: R$ 1.601,33

Identificacao da

operacao: FERIAS

Data de débito: 19/08/2021
Data/hora da operacgao: 19/08/2021 09:03:28

Codigo da operagao: 093052533
Chave de seguranga: 5GX5J1C8HOLI5MIW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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01/09/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: LAR SAO VICENTE

Conta: 4206 | 003 | 00000890-2
Data: 01/09/2021 - 09:54

Més: Agosto/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR

30/07/2021 300814 ENVIO TEV
05/08/2021 050824 ENVIO TEV
05/08/2021 050825 ENVIO TEV
10/08/2021 000001 CRED TED
12/08/2021 120936 ENVIO TEV
19/08/2021 190902 ENVIO TEV
19/08/2021 190903 ENVIO TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2021&hdnDataFinal=31/08/2021

Int ern eT....Banking:::CAIXA

Valor

0,00
1.701,63 D
447,69 D
1.562,76 D
3.200,00 C
1.684,16 D
1.761,78 D

1.601,33D

Saldo
12.574,10 C
10.872,47 C
10.424,78 C

8.862,02 C
12.062,02 C
10.377,86 C

8.616,08 C

7.014,75 C
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